
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 10 

 
23 января 2015 г.            г. Курган 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Абсалямовой Ландыш Равильевны - главного специалиста Администрации 
Кызылбаевского сельсовета Шатровского 
района 
 

2. Забродина Алексея Анатольевича - Главы Каменского сельсовета 
Шумихинского района 
 

3. Иванова Николая Петровича - Главы Притобольного района 
 

4. Ишунина Михаила Тимофеевича - Главы Гладышевского сельсовета 
Мишкинского района 
 

5. Кузнецовой Татьяны Петровны - Главы Пивкинского сельсовета 
Щучанского района 
 

6. Тихоновой Ларисы Васильевны - начальника отдела учета и отчетности 
финансового отдела Администрации 
Лебяжьевского района 
 

7. Фролова Олега Анатольевича - заведующего сектором информационно-
технического обеспечения, инженера-
программиста Администрации 
Петуховского района 

 



на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 
составе: 

 
1. Зябловой Людмилы Николаевны - депутата Октябрьской сельской Думы 

Петуховского района 
 

2. Ищенко Натальи Юрьевны - председателя Контрольно-счетной 
палаты города Кургана 
 

3. Монаховой Галины Дмитриевны - главного специалиста Искровского 
сельсовета Звериноголовского района 
 

4. Репина Александра Ивановича - Главы Скоблинского сельсовета 
Юргамышского района 
 

5. Родюшкиной Ольги Георгиевны - Главы Лисьевского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

6. Федотова Василия Васильевича - специалиста 1 категории Администрации 
Нижневского сельсовета Куртамышского 
района 
 

7. Филева Николая Геннадьевича - Главы Костылевского сельсовета 
Куртамышского района 
 

8. Фроловой Светланы Владимировны - ведущего специалиста Отдела 
образования Администрации 
Шумихинского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А.Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


